
 

 

VALVOJAN LAUSUNTO 

PYÖRÄSUUNNISTUKSEN SUOMEN CUP, SPRINTTI JA KESKIMATKA, PÄLKÄNE 28.8.2022 

 

Kevät teki tepposet ja maaston lumitilanne siirsi nämä kisat kesäisempään ajankohtaan. Päätös oli oikea, ja nyt ei 

lunta näy missään! 

Paljon on leimoja kertynyt Tageihin siitä lähtien, kun pyöräsuunnistuksen Suomen Cup pyörähti käyntiin Lammin 

Evolla keväällä 2021. Mika ja muut innokkaat ympäri Suomen ovat tehneet upeaa työtä pyöräsuunnistuksen 

eteen! 

Hiiltomiehet on rutinoitunut pyöräsuunnistusjärjestäjä ja tapahtuman kartat ja radat ovat syntyneet Mika 

Häkkisen kokeneella kynällä! 

Syrjänharjun ja Isokankaan maastot tarjoavat oivat puitteet sprintin ja keskimatkan pyöräsuunnistuksille. Tarjolla 

on mukavia polkuja ja suunnistuspähkinöitä. Sopivaa polkuverkostoa löytyy sekä sprinttiin että keskimatkalle ja 

ratamestari on onnistunut hyödyntämään maaston tarjoamat mahdollisuudet erinomaisesti.  

Kartta on selkeälukuinen ja polkukuvaus kokeneen ammattilaisen tasalaatuista käsialaa. Maastoalueen muoto, 

kielletyt alueet ja ristiradat ovat lisänneet haastetta ratapainatusten hahmottumiseen, mutta aihetta on taklattu 

onnistuneesti kartanvaihdoilla ja ratamestarin lausunnossaan mainitsemilla painatusten muokkauksilla. Sprintin 

radoissa maastoaluetta on hyödynnetty maksimaalisesti ja muutamilla radoilla liikutaan hetkittäin kartan 

äärireunoilla. Paikat ovat selkeitä, eikä kartalta ulosajoa kannata tarjota ratamestarin virheeksi. 

Muistetaan, että maastossa liikkuu kanssakilpailijoita ja muita ulkoilijoita. Paikoin vauhdit nousevat ja tilanteet 

tulevat eteen nopeasti. Sprintissä ylitetään myös yleinen kevyen liikenteen väylä ja asfalttitie, näissä paikoissa on 

syytä olla erityisen varovainen. 

Keskimatkan televisiointi tuo mukavasti lisämaustetta pääsarjojen kilpailuun. Kiitos GPS-seurannan ja kokeneen 

tuotantotiimin, tarjolla on varmasti vauhdikasta viihdettä myös kotisohville!  

Sopivasti malttia ja riittävästi höökiä, tsemppiä kisoihin! 
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Pasi Lehtonen, Hauhon Sisu 


